
Zarządzenie nr 54/2021 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 17 maja 2021 roku 

 

 

W sprawie ustalenia jednorazowej opłaty za ustanowienie służebności drogowej na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zaleszany oznaczonej numerem 1283/1 

położonej we wsi Pilchów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z uchwałą Rady 

Gminy w Zaleszanach nr XXI/271/2020 z dnia 12 sierpnia 2021 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym nieruchomości 

gruntowej oznaczonej numerem 1283/1 położonej w Pilchowie stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany oraz art. 67 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) 

zarządzam: 

 

§ 1. 

Ustalam jednorazową opłatę za ustanowienie na rzecz każdoczesnych właścicieli  

działki  numer 610/2 położonej w Pilchowie prawa służebności drogowej po działce 

1283/1 w kwocie 610,00 zł plus podatek VAT 23% tj. 140,30 zł razem 750,30 zł 

(słownie siedemset pięćdziesiąt złotych trzydzieści groszy). 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
Wójt Gminy 

mgr. inż. Paweł Gardy 

 
 


